

OBEC BÍLOV

743 01 Bílov 5, IČ 48430749
tel: 556 412 113, e-mail: obec@bilov.cz



Naše č.j.: BIL- 1154/2024
Vyřizuje: Pavla Sikorová
V Bílově 13.11.2024

Věc: Odpověď na Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, která nám byla doručena 1.11.2024 e-mailovou poštou, Vám sdělujeme k jednotlivým bodům Vaší žádosti následující :

1.) žádáte o zaslání kopie Vyjádření o zamítnutí žádosti o dotaci z Národní sportovní agentury na realizaci projektu "Areál sportovního klubu Bikros Bílov", který byl projednán na 8. zasedání ZO dne 6.3.2024

1.) odpověď : dokument "Vyrozumění před zamítnutím žádosti o poskytnutí dotace" Vám zasíláme v příloze

2.) žádáte o zaslání kopie Vyrozumění Národní sportovní agentury k dotaci na realizaci projektu "Areál sportovního klubu Bikros Bílov", který byl projednán na 12. zasedání ZO dne 23.9.2024

2.) odpověď : dokument "Vyrozumění před zamítnutím žádosti o poskytnutí dotace" Vám zasíláme v příloze


3.) dotaz, která firma zpracovala žádost o dotace na realizaci projektu "Areál sportovního klubu Bikros Bílov" k NSA a kolik činily náklady na zpracování těchto žádostí o dotaci

3.) odpověď : žádosti o dotace zpracovávala firma BONFIN s.r.o., IČ 29454760. Za podání první žádosti o dotaci jsme uhradili 18 150,- Kč vč. DPH, za podání druhé žádosti o dotaci nám firma ještě nevystavila fakturu.

4.) žádáte o zaslání kopie zápisu z 9. a 10. zasedání Zastupitelstva obce Bílov

4.) odpověď : Zápisy z 9. a 10. zasedání ZO Bílov zasíláme v příloze.

S pozdravem

**Zdeněk
Fusik**  Digitálně podepsal
Zdeněk Fusik
Datum: 2024.11.12
15:01:27 +01'00'

Zdeněk Fusik
starosta obce

Přílohy :

- 1) Vyrozumění před zamítnutím žádosti o poskytnutí dotace
- 2) Vyrozumění před zamítnutím žádosti o poskytnutí dotace
- 3) Zápis z 9. zasedání ZO
- 4) Zápis z 10. zasedání ZO